
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.02.2026 № 63 

ст-ца Батуринская 

 

О внесении изменения в решение Совета Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района от 17 декабря 2021 года № 120 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации 

Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 

2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при 

поступлении на государственную службу Российской Федерации и 

муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», Совет 

Батуринского сельского поселения Брюховецкого муниципального района 

Краснодарского края решил: 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Батуринского 

сельского поселения  Брюховецкого района от 17 декабря 2021 года № 120 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района», изложив подпункт 2 пункта 6 

Положения в следующей редакции: 

«2) анкету для поступления на государственную службу Российской 

Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, по форме, 

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 

2024 года № 870;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на 

официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий 

муниципальный район Краснодарского края в разделе  Батуринское сельское 

поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом 

издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

 

Глава  

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого муниципального района  

Краснодарского края                                                                            А.В. Морозова 
 

Председатель Совета  

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого муниципального района  

Краснодарского края                                                                            А.В. Морозова 


